
BURMISTRZ KARPACZA
Zarządzenie Nr 122/09

Burmistrza Miasta Karpacz
z dnia 31 lipca 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w nawiązaniu do § 1 i 10 pkt 2 uchwały Nr XXIV/274/08 Rady
Miejskiej w Karpaczu z dnia 19 grudnia 2008 r. zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 332.063,00 zł, z tego:
1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 205.000,00 zł

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205.000,00 zł
§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT 205.000,00 zł

2) w dziale 750 - Administracja publiczna 38.003,00 zł
w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 3,00 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3,00 zł
w rozdz. 75022 - Rady gmin 2.000,00 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej
w rozdz. 75023 - Urzędy miast
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej
§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej
3) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa
w rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia

4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w rozdz. 75416 - Straż Miejska
§ 4210 - Zakupy materiałów
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej
5) w dziale 758 - Różne rozliczenia

w rozdz.75818 - Rezerwy ogólne i celowe
§ 4810 - Rezerwy

6) w dziale 801 - Oświata i wychowanie
w rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

7) w dziale 851 - Ochrona zdrowia
w rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia

8) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
w rozdz. 92601 - Obiekty sportowe

2.000,00 zł
26.000,00 zł

10.000,00 zł
16.000,00 zł
10.000,00 zł
2.000,00 zł

460,00 zł
460,00 zł
460,00 zł

8.500,00 zł
8.500,00 zł
5.000,00 zł

3.500,00 zł
50.000,00 zł
50.000,00 zł
50.000,00 zł
5.000,00 zł
5.000,00 zł
5.000,00 zł

23.000,00 zł
23.000,00 zł
23.000,00 zł
2.100,00 zł
2.100,00 zł



§ 4260
§ 4430

- Zakup energii
- Różne opłaty i składki

1.000,00 zł
1.100,00 zł

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 332.063,00 zł, z tego:
1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 205.000,00 zł

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205.000,00 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 200.000,00 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki

2) w dziale 750 - Administracja publiczna
w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
w rozdz. 75022 - Rady gmin
§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne
w rozdz. 75023 - Urzędy miast
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
§ 4430 - Różne opłaty i składki

3) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

w rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w rozdz. 75416 - Straż Miejska
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie
w rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
w rozdz. 80195 - Pozostała działalność
w rozdz. 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

6) w dziale 851 - Ochrona zdrowia
w rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4260 - Zakup energii
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

7) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w rozdz. 90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

8) w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
w rozdz. 92601 - Obiekty sportowe
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

5.000,00 zł
38.003,00 zł

3,00 zł
3,00 zł

2.000,00 zł
2.000,00 zł
26.000,00 zł
10.000,00 zł
16.000,00 zł
10.000,00 zł
8.000,00 zł
2.000,00 zł

460,00 zł
460,00 zł
186,00 zł
274,00 zł

8.500,00 zł
8.500,00 zł
8.500,00 zł
5.000,00 zł
3.000,00 zł
3.000,00 zł
2.000,00 zł
2.000,00 zł

23.000,00 zł
23.000,00 zł

3.000,00 zł
20.000,00 zł
50.000,00 zł
50.000,00 zł
50.000,00 zł
2.100,00 zł
2.100,00 zł

100,00 zł
2.000,00 zł



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 122/09
Burmistrza Miasta Karpacza

z dnia 31 lipca 2009 r.

Dokonane zarządzeniem zmiany dotyczące zmniejszeń i zwiększeń wydatków budżetowych obejmują
przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, w ramach danego
działu. Rozwiązana rezerwa celowa w kwocie 50.000,00 zł przeznaczona została na usuwanie
zniszczeń infrastruktury komunalnej powstałych w wyniku lipcowych nawałnic i intensywnych opadów
deszczów.


